

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN


Knowledge Cube International A/S

CVR-nr. 32 65 31 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/4-2015 .



Danny Dyrman Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knowledge Cube International A/S Kalvebod Brygge 24, 5 1560 København V
	Telefon: +45 33 98 46 00
	Telefax: +45 33 14 46 00
	Hjemmeside: http://www.knowledgecube.net
	CVR-nr.: 32 65 31 11
	Stiftet: 14. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Danny Dyrman Christensen, Formand Erik Selvig Svensen Kenneth Codam
Direktion	Erik Selvig Svensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og industri.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -389 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab	-8.045	-39
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-380.012	387
Andre finansielle omkostninger	-2.287	-4
Resultat før skat	-390.344	344
1 Skat af årets resultat	992	11
Årets resultat	-389.352	355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	355
Disponeret fra overført resultat	-389.352	0
Disponeret i alt	-389.352	355

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	780
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	780
	Anlægsaktiver i alt	0	780
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	11.667	11
	Andre tilgodehavender	11.168	0
	Tilgodehavender i alt	22.835	11
	Likvide beholdninger	513.387	130
	Omsætningsaktiver i alt	536.222	141
	Aktiver i alt	536.222	921

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	750.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	369
Overført resultat	-313.563	-294
Egenkapital i alt	<u>436.437</u>	<u>825</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.784	75
Anden gæld	20.001	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.785</u>	<u>96</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.785</u>	<u>96</u>
Passiver i alt	<u>536.222</u>	<u>921</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-992	-11
	-992	-11
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	410.537	411
Kostpris 31. december 2014	410.537	411
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-410.537	369
Opskrivninger 31. december 2014	-410.537	369
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	780

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	750.000	75.789	0	825.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	-389.352	0	-389.352
Egenkapital 31. december 2014	750.000	-313.563	0	436.437

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knowledge Cube Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Knowledge Cube Retail Solutions A/S, Kalvebod Brygge 24, 5. sal, 1560 København V